
     QUINZANO SERVIZI S.R.L. 
        Viale Gandini, 48 - 25027 Quinzano d’Oglio BS 

        C.F./P.IVA 02793570983 
 

       DETERMINAZIONE 
 

N°004/2020 
Del 22/01/2020 
 
Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA PROXIMA S.R.L. PER E CANONE 
ANNUO ASSISTENZA PROGRAMMA PROTOCOLLO ANNO 2020. LOTTO CIG. ZED2BAD65C 
 

L'AMMINISTRATORE UNICO 
 
PRESO ATTO che si rende necessario assumere l’impegno di spesa per l’assistenza al programma 
protocollo per l’anno 2020; 
 
DATO ATTO che la Ditta Proxima S.r.l.  ha mantenuto invariato l’importo del servizio rispetto agli 
scorsi anni quantificandolo in €500, oltre IVA 22%; 
 
RITENUTO OPPORTUNO assumere il relativo impegno di spesa pari ad € 610,00 Iva inclusa; 
 
DATO ATTO, inoltre, che trattandosi di servizio di importo inferiore ai 40.000 € per l’affidamento e 
la relativa forma contrattuale trovano applicazione le disposizioni contenute nell’art. 36 comma 2 
e nell’art.32 comma 14 del D.Lgs. 50/2016; 

RICORDATO che con deliberazione n.5 in data 29/03/2019 il Consiglio Comunale ha approvato il 
piano operativo della Società Quinzano Servizi srl – anni 2019- 2021; 

 
RICORDATO che con decreto del Commissario Prefettizio prot. n. 12039 in data 19.12.2019 la Rag. 
Graziella Venturi, è stata nominata Amministratore Unico della Società Quinzano Servizi Srl; 
 

DETERMINA 
 

DI AFFIDARE alla PROXIMA S.r.l. con sede legale a Trezzano sul Naviglio (Mi) in via L. Da Vinci n°249 
il servizio di assistenza al programma gestione protocollo informatico, per un importo dello stesso 
pari ad € 500,00 oltre Iva 22%; 
 
DI ASSUMERE il relativo impegno di spesa pari a complessivi €610,00 a favore della PROXIMA S.r.l. 
come meglio specificato nella tabella seguente: 
 

CAUSALE SOGGETTO CREDITORE IMPORTO 

CANONE CONTRATTO ASSISTENZA ANNO 2020 
PROTOCOLLO INFORMATICO 
LOTTI CIG. ZED2BAD65C 

Proxima s.r.l. 
via L. Da Vinci n°249 

Trezzano sul Naviglio (Mi)  
C.F. e P.IVA 04085580969 

610,00€ 

TOTALE 610,00€ 
Quinzano d’Oglio 22.01.2020       
            L'AMMINISTRATORE UNICO 
               F.to  Rag. Graziella Venturi 


